РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ                     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО         МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО           РАЙОНЫ БӘЗӘКӘ АВЫЛ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА           ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР

22.08.2023 года                                                               № 24

Об отмене решения Совета Бизякинского

сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики

Татарстан «Об утверждении Положения
о муниципальной службе в Бизякинском сельском поселении
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»

Совет Бизякинского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

       1.Решение Совета Бизякинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан от 07 апреля 2020 года №7 «Об
утверждении Положения  о муниципальной службе в Бизякинском сельском
поселении Менделеевского муниципального района Республики Татарстан»
отменить.

     2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в
разделе «Бизякинское сельское поселение»

Председатель Совета

Бизякинского сельского поселения                                       И.И.Кашафутдинов